平成２１年１月１６日

株主各位

クミアイ化学工業株式会社

取締役社長 望 月 信 彦

｢第６０回定時株主総会招集ご通知｣の一部修正について

平成２１年１月１４日に株主の皆様あてにご送付いたしました「第６０回定時株主総会招集ご

通知」について、一部修正すべき事項が生じましたので、会社計算規則第１６１条第７項および

同規則第１６２条第７項に基づき、本ウェブサイトをもって下記の通り修正いたします。

記

① 株主総会参考書類 第３号議案（３３ページおよび３４ページ）

修正箇所 誤 正

候補者番号１２

鷲山雄二
略歴(地位、他の法人
等の代表状況)

平成１９年１月

同会グループ統括部長

平成１９年１月

同会グループ会社統括部長

候補者番号１３

安部俊博

略歴(地位、他の法人
等の代表状況)

平成１５年１月

当社研究開発本部研究開発部次長

平成１９年１月

当社研究開発本部国際開発部長(現在)

平成１６年４月

当社研究開発本部研究開発部次長

平成１８年２月

当社研究開発本部国際開発部長(現在)

② 株主総会参考書類 第４号議案（３５ページ）

修正箇所 誤 正

候補者番号１

藤原 功

略歴(地位、他の法人
等の代表状況)

平成２０年６月

同金庫農林水産金融部主任考査役(現在)

平成２０年８月

同金庫農林水産金融部主任考査役(現在)

以 上